
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 

z pracy międzysesyjnej w okresie od 31.12.2024 r. do 30.01.2025 r. 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Sebastianem Kozłowskim Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej 

w  Nowym Tomyślu w sprawie współpracy między jednostką a Gminą i wpisaniem jednostki 

OSP Zębowo do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, 

− p. Anną Kasperkiewicz sołtyską wsi Bródki w sprawie świetlicy wiejskiej, 

− p. Barbarą Śledź – Prezeską Rodzinnych Ogródków Działkowych w Lwówku w sprawie 

gazociągu, 

− p. Szymonem Anders z Klubu Strzeleckiego „Defendu” z Józefowa w sprawie rozbudowy 

strzelnicy sportowej, 

− p. Wojciechem Wuchalskim z Uniwersytetu Przyrodniczego w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu OZE. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− obchodach 106 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, 

− koncercie noworocznym Lwóweckiej Orkiestry Dętej, 

− koncercie noworocznym w Opalenicy, 

− uroczystej gali podsumowującej cykl biegów powstańczych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego, 

− koncercie galowym z okazji 25-lecia Festiwalu Kolęd i Pastorałek, 

− spotkaniu z p. Andrzejem Wilkońskim, Starostą Nowotomyskim w sprawie użytkowania 

dróg powiatowych przez firmy transportowe, 

− spotkaniu świąteczno-noworocznym Sekcji Emerytów i Rencistów Związku 

Nauczycielstwa Polskiego Lwówek, 

− spotkaniu dotyczącym rozwoju sieci elektroenergetycznej na terenie gminy Nowy Tomyśl, 

− spotkaniu noworocznym gminy Lwówek, 

− uroczystej gali jubileuszowej 35-lecia Klubu LKS Budowlani – Kucera (w imieniu burmistrza 

udział wziął kierownik OSiR Paweł Kasprowicz), 

− uroczystym otwarciu dróg gminnych oraz podsumowaniu IX projektu w ramach programu 

„Pięknieją Wielkopolskie Wsie” w Koninie, 

− w organizowanym na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 33 Finale Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy, 

− przekazaniu samochodu dla Posterunku Policji w Lwówku. 



Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (86/2024) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

− (1/2025) w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego w kasie Urzędu Miasta 

i  Gminy w Lwówku na rok budżetowy 2025, 

− (2/2025) w sprawie podziału ostatecznych kwot budżetu podległym jednostkom 

realizującym budżet w roku 2025, 

− (3/2025) w sprawie zasad polityki rachunkowości i zakładowego planu kont 

dotyczących Projektu: „Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy 

Lwówek” dofinansowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027, 

− (4/2025) zmieniające Zarządzenie nr 37/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 

z  dnia 29 czerwca 2012 w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) 

rachunkowości, 

− (5/2025) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy Lwówek w zakresie  „Organizacji Biegu Powstańczego oraz 

rozgrywek sportowych w ramach Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska”, 

− (6/2025) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy Lwówek w zakresie: „upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

wśród mieszkańców Gminy Lwówek w zakresie imprez niezwiązanych z ligowymi 

rozgrywkami sportowymi”. 

 

Rozpatrzono: 

1) wnioski o przyznanie dotacji dla klubów sportowych i przekazano środki według 

poniższego zestawienia:         

PODZIAŁ ŚRODKÓW 

1. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „MAWIT” Lwówek 9.000,00 zł 

2. Ludowy Klub Sportowy „SPARTA” Brody 10.500,00 zł 

3. Ludowy Klub Sportowy „GROM” Zębowo 10.500,00 zł 

4. Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ” Brody 7.500,00 zł 

5. Uczniowski Klub Sportowy „GRYF” 7.500,00 zł 

 45.000,00 zł 

 


